
BRAZIL

NAME EMAIL
Araujo Resende Laysa laysa.resende@inpe.br
Batista Inez S inez.batista@inpe.br
Batista Paulo paulo.batista@inpe.br
Benyosef Luiz benyosef@on.br
Chian Abraham abraham.chian@gmail.com
Chukwuma Moses Anoruo anoruochukwuma@gmail.com
Clua De Gonzalez Alicia alicia.gonzalez@inpe.br
Correira Emilia ecorreia@craam.mackenzie.br
Da Silva Caitano Luis supercaitano@gmail.com
Dal Lago Alisson alisson.dallago@gmail.com
David Pedro drope@craam.mackenzie.br
De Assis Honorato Marcio Muella mmuella@univap.br
De Meneses Jr. Francisco francisco.meneses@inpe.br
De Nardin Clezio clezio.denardin@inpe.br
De Paula Eurico R. eurico.paula@inpe.br
De Sao Sabbas Tavares Fernanda eliahfersaosabbas@gmail.com
Egito Fabio fabiodoegito@gmail.com
Fernandes Francisco C. R. guga@univap.br
Giorgio Pincaco giorgio.picanco@inpe.br
Gonzalez Walter walter.gonzalez@inpe.br
Gonzalez Wanderson wanderson@dge.inpe.br
Maldonado Dos Santos Angela angela.santos@inpe.br
Marilia Tavares mariliadtavares@gmail.com
Miranda Rodrigo rmiracer@gmail.com
Moro Juliano julianopmoro@gmail.com
Mota Lima Lourivaldo lourivaldo_mota@yahoo.com.br
Muniz Santana Wanderson wanderson@dge.inpe.br
Muralikrishna Polinaya polinaya.muralikrishna@inpe.br
Nuñez Jesús jesus.nunez@inpe.br
Olajide-Owoyomi Femi femi.owoyomi@inpe.br
Oliveira Barros Figueiredo Cosme 
Alexandre anagetinga@gmail.com

Paulino Ana Roberta arspaulino@gmail.com
Paulino Igo igopaulino@gmail.com
Prestes Alan aprestes@gmail.com
Quintanilha Vaz de Oliveira Carlos 
Eduardo eduardopmacho@gmail.com

Ramos Viera Lucas lucasfisico@gmail.com
Raulin Jean-Pierre jp.raulin@pesquisador.cnpq.br
Rosa Reinaldo reinaldo.rosa@inpe.br
Valle Silva Jorge Fernando jorgeval@das.inpe.br
Voguel Ely Claudia claudia.ufpel@gmail.com

mailto:clezio.denardin@inpe.br



